
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Coroados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.coroados.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Coroados, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coroados 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.coroados.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  C o r o a d o s
CNPJ 46.156.477/0001-61
Rua Prudente de Moraes, 64
Telefone: (18) 3645-9124
Site: www.coroados.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  C o r o a d o s
CNPJ 51.102.317/0001-70
Avenida Rui Barbosa, 82
Telefone: (18) 3645-1270
Site: www.camaracoroados.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Extrato 2 ................................................................................. 
Dispensas 4 ............................................................................ 

Concursos Públicos/Processos Seletivos 5 ............................. 
Convocação 5 ......................................................................... 

Outros Atos 7 .............................................................................. 

Poder Legislativo 9 ........................................................................... 
Atos Oficiais 9 ............................................................................. 

Decretos 9 .............................................................................. 

Quarta-feira, 16 de abril de 2025                                                  Ano VIII | Edição nº 1297                                                                      Página 1 de 10



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 2 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE ATA
Ata nº 025/2025
Processo n° 011/2025
Pregão Presencial nº 005/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

UNIFORMES,  ESTOJOS,  MOCHILAS  E  PASTAS
Destinados  A  Alunos  E  Funcionários  do  Município,  pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  das
Secretarias Municipais e descrições contidas no Termo de
Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora  da  Ata  JOYCE  CAROLINE  DA

CONCEICAO  CONFECCOES  LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 283.666,50 (duzentos e oitenta e

três  mil,  seiscentos  e  sessenta  e  seis  reais  e
cinquenta centavos)

Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025

Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 026/2025
Processo n° 011/2025
Pregão Presencial nº 005/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

UNIFORMES,  ESTOJOS,  MOCHILAS  E  PASTAS
Destinados  A  Alunos  E  Funcionários  do  Município,  pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  das
Secretarias Municipais e descrições contidas no Termo de
Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata CONFECCAO SINTONIA LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 66.902,60 (sessenta e seis mil,

novecentos e dois reais e sessenta centavos)
Assinatura 10 de Abril de 2025

Coroados/SP, 16 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE ATA
Ata nº 027/2025
Processo n° 012/2025
Pregão Presencial nº 006/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

Dieta Enteral, Espessante, Fórmula Infantil e Suplementos
Alimentares,  destinados  ao  atendimento  de  pacientes
assistidos pela Unidade Básica de Saúde da Família, pelo

período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde e  descrições  contidas  no
Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS

LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 28.270,00 (vinte e oito mil, duzentos e

setenta reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 028/2025
Processo n° 012/2025
Pregão Presencial nº 006/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

Dieta Enteral, Espessante, Fórmula Infantil e Suplementos
Alimentares,  destinados  ao  atendimento  de  pacientes
assistidos pela Unidade Básica de Saúde da Família, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde e  descrições  contidas  no
Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata COMERCIAL 3 ALBE LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  15.300,00  (quinze  mil,  e  trezentos

reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 029/2025
Processo n° 012/2025
Pregão Presencial nº 006/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

Dieta Enteral, Espessante, Fórmula Infantil e Suplementos
Alimentares,  destinados  ao  atendimento  de  pacientes
assistidos pela Unidade Básica de Saúde da Família, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde e  descrições  contidas  no
Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  71.935,00  (setenta  e  um  mil,

novecentos e trinta e cinco reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 3 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE ATA
Ata nº 030/2025
Processo n° 012/2025
Pregão Presencial nº 006/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

Dieta Enteral, Espessante, Fórmula Infantil e Suplementos
Alimentares,  destinados  ao  atendimento  de  pacientes
assistidos pela Unidade Básica de Saúde da Família, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde e  descrições  contidas  no
Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  51.300,00  (cinquenta  e  um  mil  e

trezentos reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 031/2025
Processo n° 012/2025
Pregão Presencial nº 006/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

Dieta Enteral, Espessante, Fórmula Infantil e Suplementos
Alimentares,  destinados  ao  atendimento  de  pacientes
assistidos pela Unidade Básica de Saúde da Família, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde e  descrições  contidas  no
Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora  da  Ata  RIOMEDICA  SAUDE  E  NUTRICAO

COMERCIO DE SUPLEMENTOS LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 173.114,00 (cento e setenta e três mil,

cento e quatorze reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 032/2025
Processo n° 012/2025
Pregão Presencial nº 006/2025
Objeto Registro de Preços para aquisições futuras de

Dieta Enteral, Espessante, Fórmula Infantil e Suplementos
Alimentares,  destinados  ao  atendimento  de  pacientes
assistidos pela Unidade Básica de Saúde da Família, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde e  descrições  contidas  no
Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora  da  Ata  NUTRI  INOVA  SUPLEMENTOS

NUTRICIONAIS  LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  97.604,00  (noventa  e  sete  mil,

seiscentos e quatro reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
EXTRATO DE ATA

Ata nº 022/2025
Processo n° 015/2025
Pregão Presencial nº 007/2025
Objeto Registro de preços Para Futura Contratação De

Empresas  Para  Manutenção  Preventiva  E  Corretiva  De
Veículos Da Frota Municipal, Abrangendo O Fornecimento
De  Peças,  Componentes  E  Acessórios  Novos,  Reparos,
Elétrica E Eletrônica, Bem Como, Serviços De Funilaria E
Pintura,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
Finanças  juntamente  com  o  Chefe  da  Divisão  de
Transportes  e  especificações  constantes  neste.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata COPERDIESEL MECANICA EIRELI
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  206.380,00  (duzentos  e  seis  mil,

trezentos e oitenta reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 023/2025
Processo n° 015/2025
Pregão Presencial nº 007/2025
Objeto Registro de preços Para Futura Contratação De

Empresas  Para  Manutenção  Preventiva  E  Corretiva  De
Veículos Da Frota Municipal, Abrangendo O Fornecimento
De  Peças,  Componentes  E  Acessórios  Novos,  Reparos,
Elétrica E Eletrônica, Bem Como, Serviços De Funilaria E
Pintura,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
Finanças  juntamente  com  o  Chefe  da  Divisão  de
Transportes  e  especificações  constantes  neste.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata LEO. CHAPENOTTE MECANICA LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 1.229.587,43 (um milhão, duzentos e

vinte  e  nove  mil,  quinhentos  e  oitenta  e  sete  reais  e
quarenta e três centavos)

Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 4 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE ATA
Ata nº 024/2025
Processo n° 015/2025
Pregão Presencial nº 007/2025
Objeto Registro de preços Para Futura Contratação De

Empresas  Para  Manutenção  Preventiva  E  Corretiva  De
Veículos Da Frota Municipal, Abrangendo O Fornecimento
De  Peças,  Componentes  E  Acessórios  Novos,  Reparos,
Elétrica E Eletrônica, Bem Como, Serviços De Funilaria E
Pintura,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
Finanças  juntamente  com  o  Chefe  da  Divisão  de
Transportes  e  especificações  constantes  neste.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Detentora da Ata BERTEQUINI & SANCHES LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 1.033.275,00 (um milhão, trinta e três

mil, duzentos e setenta e cinco reais)
Assinatura 10 de Abril de 2025
Coroados/SP, 16 de abril de 2025
ROBERTO CARRILHO ALVES
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

GABINETE DO PREFEITO
Processo nº 020/2025
Dispensa nº 010/2025
Roberto  Carrilho  Alves,  Prefeito  Municipal  de

Coroados/SP,  declara  Dispensa  de  Licitação,  com
fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, Inciso
II,  Contração de empresa especializada na Prestação de
Serviços  Especializados  na  Gestão  da  Secretaria
Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme  solicitação  da  Secretaria  de  Administração  e
Finanças,  condições  e  descrições  contidas  no  Termo de
Referência,  que  passam  a  fazer  parte  integrante  do
processo,  da  empresa  PAULA  SIRIANI  FRANCISCO
TERCARIOL CONSULTORIA EM SAUDE E ASSESSORIA -
ME, inscrita no CNPJ sob nº 14.067.353/0001-13, no valor
total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Coroados, 16 de Abril de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

GABINETE DO PREFEITO
Processo nº 018/2025
Dispensa nº 008/2025
Roberto  Carrilho  Alves,  Prefeito  Municipal  de

Coroados/SP,  declara  Dispensa  de  Licitação,  com
fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, Inciso
II,  Contratação  De  Empresa  Para  Prestação  de  Serviços
Técnicos  Especializados  de  Consultoria  nas  áreas  de
Contabilidade, Finanças e Recursos Humanos, para a
Prefeitura Municipal de Coroados, pelo período de 06 (seis)
meses,  conforme  sol ic i tação  da  Secretar ia  de

Administração  e  Finanças,  da  empresa  CONTARES
CONSULT  -  CONSULTORES,  ASSESSORES
ASSOCIADOS  LTDA.,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  nº
03.073.740/0001-46,  no  valor  total  de  R$  54.000,00
(cinquenta e quatro mil reais).

Coroados, 16 de Abril de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 5 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
CNPJ n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64 – Centro – CEP 16260-017 
Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

 

 

Pela presente convocamos o candidato abaixo relacionado a comparecer 

no Setor Pessoal da Prefeitura Municipal de Coroados, localizado à Rua Prudente 

de Moraes, nº 64, Centro, no munícipio de Coroados, entre os horários das 08h às 

11h, e das 13h às 17h, no prazo improrrogável de 05 (cinco) dias úteis contados 

da  publicação da convocação, munido de documento de identificação com foto 

(original e cópia), a fim de receber instruções para assumir o cargo de 

Motorista à vista de sua aprovação e classificação no Concurso Público Edital nº 

01/2024. 

O não comparecimento de Vossa Senhoria no prazo acima estipulado 

importará na desistência em assumir o cargo, de acordo com o item 13.7 do Edital, 

autorizando a Prefeitura convocar o próximo candidato classificado. 

 

Classificação 
Número da 

inscrição 
Nome RG 

10° 21343 Leandro Aparecido 

Trindade 

35289374 SSP/SP 

 

 

 

    Coroados-SP, 16 de abril de 2025. 

 

 

 
Maria Eduarda Albuquerque Debortoli 

Assistente de Departamento Pessoal 

    

  

 

          
 
 
 

 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 6 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
CNPJ n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64 – Centro – CEP 16260-017 
Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

 

 

Pela presente convocamos a candidata abaixo relacionada a comparecer 

no Setor Pessoal da Prefeitura Municipal de Coroados, localizado à Rua Prudente 

de Moraes, nº 64, Centro, no munícipio de Coroados, entre os horários das 08h às 

11h, e das 13h às 17h, no prazo improrrogável de 05 (cinco) dias úteis contados 

da  publicação da convocação, munida de documento de identificação com foto 

(original e cópia), a fim de receber instruções para assumir o cargo de Professor 

PEB II - Arte à vista de sua aprovação e classificação no Concurso Público Edital 

nº 01/2024. 

O não comparecimento de Vossa Senhoria no prazo acima estipulado 

importará na desistência em assumir o cargo, de acordo com o item 13.7 do Edital, 

autorizando a Prefeitura convocar o próximo candidato classificado. 

 

Classificação 
Número da 

inscrição 
Nome RG 

1° 22326 Sara Cristina de Rossi 34.076.609-8 SSP/SP 

 

 

 

    Coroados-SP, 16 de abril de 2025. 

 

 

 
Maria Eduarda Albuquerque Debortoli 

Assistente de Departamento Pessoal 

    

  

 

          
 
 
 

 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 7 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415

Site: www.coroados.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

01/2025

Conforme disposição  contida  no bojo  do artigo  40,  inc.  I  do Código Tributário  do 

Município de Coroados, relativa ao lançamento do crédito tributário e não tributários, 

ficam  os  contribuintes  e  responsáveis  abaixo  identificados.  NOTIFICADOS  para 

comparecerem,  no  prazo  improrrogável  de  10  (dez)  dias,  ao  Departamento  de 

Tributação  e  Lançadoria,  Dívida  Ativa  e  Fiscalização,  situado  à  Rua  Prudente  de 

Moraes, 64, das 08hrs às 11hrs ou das 13hrs às 17hrs, para composição amigável, haja 

vista  as  frustradas  tentativas  de localização  do contribuinte  por  meio  de notificação 

direta. 

Consigne-se  que,  caso  não  seja  mais  o  contribuinte  ou  responsável  pelo  débito 

notificado, deverá apresentar documentação probatória, sem prejuízo da faculdade do 

poder público exigir outros que julgar necessários. 

Consigne-se,  por  fim,  que  a  ausência  de  comparecimento  no  prazo  assinalado  será 

interpretada como falta de interesse na composição amigável, hipótese em que eventuais 

débitos em aberto poderão ser protestados ou judicialmente executados, a critério da 

Procuradoria Jurídica do Município.

Em caso de cobrança de débitos já quitados, comparecer no setor para regularização.

CÓDIGO CONTRIBUINTE/COMPROMISSÁRIO CNPJ/CPF

000335-IMOB VILMA CAETANO 407.***.***-87

000801-IMOB PAEZ DE LIMA-CONSTR.COMERCIO E EMPRE. LTDA. 49.***.***/****-09

002437-CONT JULIETA FALCÃO SANTANA 083.***.***-93

002341-IMOB BARBIERI IMÓVEIS LTDA. 36.***.***/****-63

007988-CONT ARLETE ARAÚJO COSTA 237.***.***-07

000275-IMOB PASCOAL MANFREDI NETO 920.***.***-20

001847-IMOB ELMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 38.***.***/****-00

006771-CONT MICHAEL DIEGO DE SOUZA TAVARES 444.***.***-06

000764-IMOB PAEZ DE LIMA-CONSTR.COMERCIO E EMPRE. LTDA. 49.***.***/****-09

002945-CONT SOFIA BARTHMAM CINTRA E DULCELINA B. CINTRA 023.***.***-03

009913-IMOB CARLOS DIONISIO GOMES 126.***.***-62

003254-CONT CARLA CAROLINA DOS SANTOS GOMES E OUTROS 377.***.***-99

001544-IMOB ALISON LUIZ ZANONATO 268.***.***-36

Outros Atos
Outros Atos

http://www.coroados.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 8 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415

Site: www.coroados.sp.gov.br

006712-CONT LUIZ FRANCISCO MACHADO 219.***.***-47

001275-IMOB EDMEIA MAZZUCATO 094.***.***-60

001954-IMOB ELMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 03.***.***/****-00

003456-CONT GILMAR ANTONIO DA SILVA 096.***.***-04

002369-IMOB BARBIERI IMÓVEIS LTDA. 36.***.***/****-63

008665-CONT DAMIÃO MARIANO DA SILVA 012.***.***-12

000887-IMOB CLEIDE BATISTA DA SILVA 130.***.***-16

007848-CONT FERNANDO ARTHUR CAETANO DA SILVA 382.***.***-40

001518-MOB PROSPERARE GESTÃO COMERCIAL LTDA 53.***.***/****-54

00763-MOB ZANIRATO & SILVA TELEMARKETING LTDA - ME. 14.***.***/****-09

00006-IMOB MARISTELA MOIMAS DE BRITO CANDIDO 069.***.***-96

003416-CONT M. M. DE BRITO CANDIDO CALÇADOS - ME 07.***.***/****-81

003790-CONT ZANIRATO & SILVA TELEMARKETING LTDA - ME. 14.***.***/****-09

007843-CONT MICHAELEM FERNANDES GAMA 556.***.***-50

002824-CONT JOSE HENRIQUE PAZIAN RODRIGUES 330.***.***-14

000774-CONT ALICE DOS SANTOS STAFF 052.***.***-61

009140-IMOB ESPÓLIO DE LUIZ VICENTIN E OUTRO 123.***.***-20

005020-CONT RERISON STAFF RODRIGUES 419.***.***-30

00671-MOB DANIELA THATIANE SIQUEROLI DE FREITAS FERRARI ME 11.***.***/****-70

007468-CONT LEANDRO LOPES DE ALBUQUERQUE 333.***.***-90

000646-MOB ANDREASSA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 10.***.***/****-79

000702-MOB R. MENANI TRANSPORTES ME. 12.***.***/****-01

008227-CONT OSIEL GREGÓRIO 248.***.***-74

00470-MOB OLIVEIRA & GASPARIN COMÉRCIO E REP. LTDA 04.***.***/****-20

00897-MOB PASSOBEL INDUSTRIA E COMERCIO DE CALÇ. LTDA 07.***.***.****-05

00836-MOB MARIO SERGIO RODRIGUES SUCATAS 17.***.***/****-79

00789-MOB RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA BEBIDAS 15.***.***/****-05

00740-CONT ADRIANO RUIZ MENEZES 374.***.***-26

00554-MOB ARNALDO DE SOUZA LANCHONETE ME 08.***.***/****-91

00557-MOB MARCIA APARECIDA MENDES ROSADO ME 08.***.***/****-29

00642-MOB OROZINO CLAUDINO COROADOS ME. 01.***.***/****-38

00756-MOB ROBERTA DE MENEZES PEREIRA-ME 14.***.***/****-48

00804-MOB LINDOMAR DA SILVA SOUSA -ME 15.***.***/****-44

01192-MOB A.G. AMENDOLA LOCAÇÕES-ME 31.***.***/****-82

Coroados, 16 de abril de 2025.

THAÍSA PIRES GONÇALVES
Fiscal Tributária



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 9 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 16 de abril de 2025 Ano VIII | Edição nº 1297 Página 10 de 10

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Extrato
	Dispensas

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação

	Outros Atos

	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2025-04-16T19:38:24+0000




